

مدل جدید کفن پوشی در بروجرد



در پی زندانی شدن رئیس شورای شهر بروجرد تعدادی از شهروندان این شهر با حضور در یک مسجد به شیوه‌ای جدید کفن پوشیدند به گزارش جماران، محمد پایی‌نژاد، رئیس شورای شهر بروجرد در پی شکایت فاطمه مقصودی نماینده مردم بروجرد در مجلس شورای اسلامی و رحیم جعفری شهردار پیشین این شهر، به اتهام توهین و نشر اکاذیب در دادگاه مجرم شناخته و به شش ماه حبس و ۲۵ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شده بود که عصر دیروز با حضور در زندان خرم‌آباد، خود را برای اجرای مدت‌زمان حبس معرفی کرد. ساعتی پس از معرفی پایی‌نژاد به زندان خرم‌آباد، تعدادی از اهالی شهرستان بروجرد با حضور در یک مسجد باشیوه‌ای جدید اعلام کردند که کفن پوشیده‌اند و خواستار آزادی رئیس زندانی شورای شهر شدند. ماجرا به نطقی از سوی این عضو شورای شهر بروجرد می‌گردد که طی آن الفاظی را خطاب به نماینده این شهر به کار برده است.

■ ■ ■

ایجاد مدرسه ویژه دانش آموزان اتیسم در هر استان

رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی بر تکمیل پروژه‌های نیمه تمام، ساخت مدارس اتیسم و تجهیز مدارس استثنایی نوساز استان‌ها

به سیستم گرامیشی و تجهیزات آموزشی و توان بخشی تأکید کرد. به گزارش ایلنا، حمید طریفی حسینی گفت: یکی از اولویت‌های اصلی سازمان آموزش و پرورش استثنایی وجود حداقل یک مدرسه ویژه دانش آموزان طیف اتیسم در هر استان است که ساخت این مدارس در استان‌های فاقد مدرسه اتیسم و اتمام پروژه‌های نیمه تمام حوزه اتیسم، نیازمند مساعدت سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس است.

■ ■ ■

سگ‌های ولگرد جان

یک استاد دانشگاه اهواز هنگام فرار از حمله سگ‌های

ولگرد، تصادف کرد و جان خود را از دست داد! به گزارش تسنیم؛ دکتر مریم جوادپور، عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز پس از مواجهه با گله‌ای از سگ‌های ولگرد، در حالی که تلاش می‌کرد از آن‌ها فرار کند با خودروی عبوری تصادف کرد و جان خود را از دست داد.

■ ■ ■

اعتراض عضو شورای شهر به بودجه بندی زا کانی برای تهران



عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران از افزایش ۱۰۲ درصدی حوزه فرهنگی و تنها ۲۴

درصدی حوزه حمل و نقل در لایحه بودجه ۱۴۰۱ شهرداری تهران گلایه کرد. به گزارش ایسنا، ناصر امانی بابایی این که به اذعان همه اعضای شورای مدیران شهری مهم‌ترین چالش امروز ما حمل و نقل است که همه از آن احساس خطر می‌کنند، تصریح کرد: همه ما گزارش مدیرعامل مترو را شنیدیم که چقدر نگران بود و استرس داشت، اما متأسفانه می‌بینیم که اصلاً بودجه حمل و نقل متناسب با افزایش ۵۲ درصدی بودجه نیست، به طوری که سهم حمل و نقل تنها ۲۴.۵ درصد است و نسبت به بودجه سال جاری نیز این درصد کاهش یافته است. او اضافه کرد: ما مصوب کردیم که حداقل باید ۴۰ درصد از بودجه شهرداری به سمت عمران و توسعه برود اما می‌بینیم که سهم عمران ۲۵ درصد است اما در عوض سهم بودجه اجتماعی و فرهنگی ۵۶۸۶ میلیارد تومان است که ۱۰۲ درصد افزایش داشته است.

■ ■ ■

شهرداری مدیران متروی تهران را «فاسد» خواند

روز گذشته حساب اینستاگرام شهرداری تهران در اقدامی عجیب از شرکت متروی تهران انتقاد کرد. این اکانت در انتقاد به شرکت متروی تهران نوشت: «هدیریت و نگهداری متروی تهران در دست شهرداری تهران نیست. لطفاً جهت نایه سامان بودن مترو مخصوصاً خط ۵ به شرکت متروی تهران پیام بدهید.» این اکانت همچنین نوشت: «مترو خط پنج تهران بنابر مشاهدات عینی شبیه قطار باری شده و گویا سال‌هاست نظافت هم نمی‌شود. واقعاً متأسفیم برای مدیران فاسد متروی تهران.»

محدودیت‌های توزیع و خرید وسایل جلوگیری از بارداری بالاخره ابلاغ شد؛

«تولید مثل» بر اساس دستور و بخشنامه!



می‌دهند. همچنین مسعود مردانی، عضو کمیته مبارزه با ایدز گفت بود این قانون نه فقط می‌تواند بارداری ناخواسته و بیماری‌های مقاربتی را افزایش دهد، بلکه با محدودیت وسایل پیشگیری از بارداری، شاهد موج بیماران مبتلایه ایدز خواهیم بود.

چند روز پیش طی بخشنامه‌ای توزیع رایگان اقلام پیشگیری از بارداری ممنوع شد. یازدهم بهمن، حمیدرضا اینانلو، مدیر کل امور دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو در بخشنامه‌ای خطاب به معاونان غذا و دارو دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور در راستای اجرای ماده ۵۱ «قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت» اعلام کرد: هر گونه توزیع رایگان یا یارانه‌ای اقلام مرتبط با پیشگیری از بارداری، کار گذاشتن اقلام پیشگیری و تشویق به استفاده از آن‌ها در شبکه بهداشتی درمانی وابسته به دانشگاه‌های علوم پزشکی ممنوع است. هر گونه ارائه داروهای جلوگیری از بارداری در داروخانه‌های سراسر کشور و شبکه بهداشت و کار گذاشتن اقلام پیشگیری باید با تجویز پزشک باشد.

پیش‌تر از این اما سازمان‌های مختلف بین‌المللی این قانون را ناقض حقوق جنسی و باروری زنان ایرانی خوانده و خواهان لغو آن شده‌اند. فعالان حقوق زنان همچنین به تأثیر این قانون در کاهش اشتغال زنان، افزایش کودک همسری و تولد کودکان نارس هشدار

ماده ۵۱ «قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت» اعلام کرد: هر گونه توزیع رایگان یا یارانه‌ای اقلام مرتبط با پیشگیری از بارداری، کار گذاشتن اقلام پیشگیری و تشویق به استفاده از آن‌ها در شبکه بهداشتی درمانی وابسته به دانشگاه‌های علوم پزشکی ممنوع است. هر گونه ارائه داروهای جلوگیری از بارداری در داروخانه‌های سراسر کشور و شبکه بهداشت و کار گذاشتن اقلام پیشگیری باید با تجویز پزشک باشد.

پیش‌تر از این اما سازمان‌های مختلف بین‌المللی این قانون را ناقض حقوق جنسی و باروری زنان ایرانی خوانده و خواهان لغو آن شده‌اند. فعالان حقوق زنان همچنین به تأثیر این قانون در کاهش اشتغال زنان، افزایش کودک همسری و تولد کودکان نارس هشدار

ماده ۵۱ «قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت» اعلام کرد: هر گونه توزیع رایگان یا یارانه‌ای اقلام مرتبط با پیشگیری از بارداری، کار گذاشتن اقلام پیشگیری و تشویق به استفاده از آن‌ها در شبکه بهداشتی درمانی وابسته به دانشگاه‌های علوم پزشکی ممنوع است. هر گونه ارائه داروهای جلوگیری از بارداری در داروخانه‌های سراسر کشور و شبکه بهداشت و کار گذاشتن اقلام پیشگیری باید با تجویز پزشک باشد.

پیش‌تر از این اما سازمان‌های مختلف بین‌المللی این قانون را ناقض حقوق جنسی و باروری زنان ایرانی خوانده و خواهان لغو آن شده‌اند. فعالان حقوق زنان همچنین به تأثیر این قانون در کاهش اشتغال زنان، افزایش کودک همسری و تولد کودکان نارس هشدار

سندرم تخمدان پلی کیستیک و خشونت‌های جنسی است. در بسیاری از این موارد روش‌های پیشگیری از بارداری می‌توانند به عنوان پیشگیری از بیماری کارآیی داشته باشند. برای مثال استفاده از کاندوم در جلوگیری از بیماری‌های مقاربتی و یا کنترل و درمان بیماری، مورد استفاده قرار می‌گیرد.

افزود: درست است که این روش‌ها برای پیشگیری از بارداری هم استفاده می‌شوند، اما در واقع استفاده‌های زیاد دیگری هم به غیر از پیشگیری از بارداری دارند و آن پیشگیری از بیماری‌هایی است که خود می‌توانند بر سلامت باروری زنان تأثیر گذار باشند. مثلاً قرص پیشگیری از بارداری به دلیل هورمون‌های درون آن، برای خونریزی‌های غیر نرمال رحمی و نیز برای زنانی که سندرم تخمدان پلی کیستیک یا بیماری آندومتریوز دارند و باروری‌شان توسط این بیماری‌ها تحت الشعاع قرار می‌گیرد استفاده می‌شود و از این طریق حتی می‌توانند بر خلاف اسمشان، برای بارداری سالم و پیشگیری از بارداری پرخطر و سلامت باروری کمک کننده باشند.

کاشانیان گفت: لزوم پیشگیری از بارداری بسیار چند کاربردی هستند. متأسفانه با توجه به طرح مسئله افزایش جمعیت، مبحث روش‌های پیشگیری از بارداری حتی در آموزش و امتحان رزیدنت‌هایی که در حال گذراندن دوره تخصص زنان و زایمان هستند بسیار کم‌رنگ شده و ارائه فراگیر آن‌ها در مراکز بهداشتی هم متوقف شده است.

عدم تمایل به باروری باید ریشه‌ای بررسی شود

اما نکته‌ای که در این مورد به چشم می‌آید این است که در نه‌هایت دود تمام این محدودیت‌ها به چشم قشر ضعیف و آسیب‌پذیر جامعه می‌رود. آن قشری که تحصیلات دارد و می‌تواند از طرق مختلف آموزش‌های لازم را ببیند یا با هر قیمتی که شده وسایل پیشگیری را تهیه کند، با این طرح‌های کارشناسی نشده مشکلی نخواهد داشت، اما زن جوان روستایی و کم‌سواد که تنها در مراکز بهداشت آموزش می‌بیند حتماً بانود این آموزش‌ها و لوازم پیشگیری از بارداری صدمه‌های زیادی می‌بیند. اگر هدفمان این است که جمعیت را به باروری تشویق کنیم، جمعیت سالمی به وجود بیاید و بتواند شکاف جمعیتی را در جامعه پر کند. برای رسیدن به این هدف باید بینیم اساساً

وسایل پیشگیری از بارداری در برخی موارد تنها مختص جلوگیری از بارداری نیست و استفاده‌های پزشکی دیگر هم دارد. دکتر مریم کاشانیان، استاد دانشگاه علوم پزشکی ایران و نایب رئیس انجمن علمی متخصصین زنان و زایمان در این رابطه گفته است که برخی از مسائلی که موجب بروز مشکل در باروری زنان می‌شود شامل سرطان‌ها، بیماری‌های مقاربتی،

وسایل پیشگیری از بارداری در برخی موارد تنها مختص جلوگیری از بارداری نیست و استفاده‌های پزشکی دیگر هم دارد. دکتر مریم کاشانیان، استاد دانشگاه علوم پزشکی ایران و نایب رئیس انجمن علمی متخصصین زنان و زایمان در این رابطه گفته است که برخی از مسائلی که موجب بروز مشکل در باروری زنان می‌شود شامل سرطان‌ها، بیماری‌های مقاربتی،

وسایل پیشگیری از بارداری در برخی موارد تنها مختص جلوگیری از بارداری نیست و استفاده‌های پزشکی دیگر هم دارد. دکتر مریم کاشانیان، استاد دانشگاه علوم پزشکی ایران و نایب رئیس انجمن علمی متخصصین زنان و زایمان در این رابطه گفته است که برخی از مسائلی که موجب بروز مشکل در باروری زنان می‌شود شامل سرطان‌ها، بیماری‌های مقاربتی،

در راستای اجرای ماده ۵۱ «قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت» هر گونه توزیع رایگان یا یارانه‌ای اقلام مرتبط با پیشگیری از بارداری، کار گذاشتن اقلام پیشگیری و تشویق به استفاده از آن‌ها در شبکه بهداشتی درمانی وابسته به دانشگاه‌های علوم پزشکی ممنوع شد

چرا کاهش باروری اتفاق افتاد. چرا تمایل به ازدواج و بچه‌دار شدن کم شد و چرا این قدر طلاق زیاد شده است؟ اگر بخواهیم به زمینه‌سازهای کاهش فرزندآوری فکر کنیم، روش‌های پیشگیری از بارداری مطلقاً در آن به حساب نمی‌آید. اتفاقاً برعکس آن، روش‌های پیشگیری از بارداری می‌توانند از طریق پیشگیری از بارداری‌های ناخواسته به سلامت باروری کمک کنند. بارداری‌های ناخواسته جزو حاملگی‌های پرخطر محسوب می‌شوند، به این دلیل که هم تمایل برای سقط در این دسته از بارداری‌ها زیاد است، هم در بسیاری از موارد ممکن است زنان بیماری زمینه‌ای داشته باشند و به این دلیل که ناخواسته باردار شده‌اند، خود آن بیماری زمینه‌ای بر سلامت جنین و مادر تأثیر بگذارد.

وقتی زوجین به دلایلی مانند مسائل اقتصادی اصلاً نمی‌خواهند بچه‌دار شوند، مطلقاً نمی‌توانیم آنها را به فرزندآوری تشویق کنیم. مسئله بسیار فراتر از قضیه دادن چند میلیون وام و این قبیل تشویق‌هاست.

یکی از مسائلی است که به بیماری‌های مقاربتی را دامن می‌زند. طبیعتاً روابط کنترل نشده زمانی که جوانان امکان زندگی مشترک سالم نداشته باشند، افزایش خواهد یافت و می‌تواند منجر به افزایش بیماری‌های مقاربتی شود. بیماری‌های مقاربتی و عفونت‌های شدید ناشی از آن می‌تواند یک زن را برای همیشه از قدرت باروری محروم کند. در نتیجه این که چنین طرح‌هایی شاید در بعضی از اقشار نمرخیش باشد اما در طولانی مدت عملاً غیر کاربردی است. به جای آن بهتر است شرایط سخت اقتصادی اصلاح شود تا زوج‌ها با تصور آینده‌ای روشن اقدام به فرزندآوری کنند.



کنسرت‌ها، مجموعه‌های ورزشی و ... که تعداد زیادی افراد در آن حضور دارند، اجرایی شود و پس از آن دوباره بر اساس شرایط کشور، تصمیم‌گیری می‌شود. او خاطر نشان کرد: برای پیشگیری از ابتلا به امیکرون، توصیه ما این است که همه افرادی که از منزل خارج می‌شوند، حتماً از ماسک استفاده کنند و ماسک به‌طور درست و کامل دهان و بینی را بپوشانند. توصیه می‌شود که تمامی مجامع و محل‌هایی که افراد زبادی رفت و آمد دارند، استفاده از ماسک باید الزامی باشد و اگر فردی

گروه سنی، به اندازه بالغین است.

گروه سنی، به اندازه بالغین است.